України «Про публічні закупівлі», а саме
узгодженої зміни ціни в бік зменшення, сторони
дійшли згоди зменшити суму Договору на 6,95 грн
та викласти п. 2.2 Договору №22 від 08.02.2021 р.
наступним змістом:
«2.2 Загальна вартість цього Договору становить
398 993,05 грн. (Триста дев'яносто вісім тисяч
дев'ятсот дев'яносто три грн. 05 коп.) без ПДВ.
п. 10.1 Договору №22 від 08.02.2021 р. викласти в
редакції: «Даний договір вступає в силу з моменту
його підписання сторонами і діє до 31.03.2022
року».